
 

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
15.10.2021           №58 

Об участии муниципального образования р.п. Соснвоское Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в реализации проекта «Ремонт 

участка дороги по ул. Пионерская р.п. Сосновское Нижегородской области» в 
рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» 

 

На основании постановления Правительства Нижегородской области 

от 22.12.2017г. № 945 «О реализации на территории Нижегородской области 

проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» (в редакции 

Постановления Правительства Нижегородской области от 9 октября 2021г. 

№877) и заслушав информацию главы муниципального образования 

администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района 

Нижегородской области поселковый Совет решил: 

1. Принять участие в реализации проекта в рамках инициативного  

бюджетирования «Вам решать!» - «Ремонт участка дороги по ул. Пионерская 

р.п. Сосновское Нижегородской области, протяженностью 250 м» и сметной 

стоимостью 668943 (Шестьсот шестьдесят восемь тысяч девятьсот сорок три) 

рубля 60 копеек, в том числе: 

- доля софинансирования муниципального образования рабочий поселок 

Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области в 

размере 30% - 200683 (Двести тысяч шестьсот восемьдесят три) рубля 08 

коп.; 

- доля софинансирования населения деньгами в размере 5% - 33447 

(Тридцать три тысячи четыреста сорок семь) рублей 18 коп.; 

- спонсорская помощь 5% - 33447 (Тридцать три тысячи четыреста сорок 

семь) рублей 18коп.; 

- вклад населения материалами, техникой, бесплатным трудом на 

безвозмездной основе – 74010 (Семьдесят четыре тысячи десять) рублей 00 

коп.; 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в 

установленном порядке. 
 

Глава местного самоуправления   

муниципального образования  

рабочий поселок Сосновское 

Сосновского муниципального района  

Нижегородской области       А.К. Галкин 


